
Urząd Lotnictwa Cywilnego w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 26234 z dnia 25 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

08
maja
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy specjalista
do spraw: kontroli jakości
Departamencie Ochrony w Lotnictwie Cywilnym

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

Urząd Lotnictwa Cywilnego
ul. Marcina Flisa 2
02-247 Warszawa

 

WARUNKI PRACY
- praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie;
- praca w trudnych warunkach atmosferycznych;
- nietypowe godziny pracy;
- krajowe wyjazdy służbowe;
- obsługa klientów zewnętrznych.

Miejsce i otoczenie organizacyjno - techniczne stanowiska pracy:
Budynek siedziby Urzędu Lotnictwa Cywilnego w Warszawie oraz jego wyposażenie są dostosowane do
potrzeb osób niepełnosprawnych.
Narzędzia i materiały pracy: komputer, skaner, telefon, drukarka, fax.
Informacje dodatkowe: budynek klimatyzowany.

ZAKRES ZADAŃ
Udział w bieżących audytach, inspekcjach, testach, ćwiczeniach oraz przeglądach z zakresu ochrony
lotnictwa cywilnego, jak również zgłaszanie propozycji zapisów do opracowywanych raportów z ww.
czynności audytowych.
Udział w procesie certyfikacji podmiotów w zakresie przewozu lotniczego, zarządzania lotniskiem oraz
obsługi naziemnej.
Udział w opracowywaniu materiałów informacyjnych dotyczących ochrony lotnictwa cywilnego podmiotów
w zakresie przewozu lotniczego, zarządzania lotniskiem oraz obsługi naziemnej wraz z ich analizą.
Ocena rocznych harmonogramów z zakresu ochrony lotnictwa cywilnego podmiotów prowadzących
lotniczą działalność w zakresie przewozu lotniczego, zarządzania lotniskiem oraz obsługi naziemnej oraz
rocznych sprawozdań z przeprowadzonych czynności kontrolnych.
Zgłaszanie propozycji do przygotowywanych projektów zmian aktów prawnych dotyczących kontroli jakości
w celu wypracowania skutecznych i aktualnych narzędzi prawnych pozwalającym na efektywną kontrolę



realizacji przepisów ochrony lotnictwa cywilnego.
Zgłaszanie propozycji do zmian wzorów listy kontrolnej w celu dostosowania jej do obowiązujących
przepisów w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
doświadczenie zawodowe: 2 lata w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego
Przeszkolenie specjalistyczne w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego
Przeszkolenie specjalistyczne w zakresie prowadzenia audytów kontroli jakości z zakresu ochrony
lotnictwa cywilnego
Poświadczenie bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
„poufne” lub zgoda na poddanie się procedurze sprawdzającej
Znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym
Znajomość uregulowań prawnych związanych z ochroną lotnictwa cywilnego.
Umiejętność analizy i interpretacji przepisów
Kompetencje behawioralne: łatwość nawiązywania kontaktów, umiejętność formułowania wniosków i
spostrzeżeń.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe techniczne lub prawnicze
doświadczenie zawodowe: 1 rok w administracji publicznej
Posiadanie certyfikatu operatora kontroli bezpieczeństwa
Znajomość języka angielskiego na poziomie bardzo dobrym

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopie dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia określone w wymaganiach niezbędnych
Kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniająca do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych
klauzulą „poufne” lub zgoda na poddanie się procedurze sprawdzającej
Kopia dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym lub
oświadczenie w tym zakresie
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy



Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie certyfikatu operatora kontroli bezpieczeństwa
Kopia dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego na poziomie bardzo dobrym lub
oświadczenie w tym zakresie

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 08 maja 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Urząd Lotnictwa Cywilnego
Punkt Obsługi Klienta
ul. Marcina Flisa 2
02-247 Warszawa
z dopiskiem na kopercie i liście motywacyjnym: "Oferta pracy LOB-2/3-43/2018"

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
OFERUJEMY:
- wynagrodzenie zasadnicze brutto od ok. 3 560 PLN do ok. 4 122 PLN (mnożnik kwoty bazowej od 1,9 do 2,2);
- dodatek za wysługę lat;
- dodatkowe wynagrodzenie roczne;
- nagrody uznaniowe;
- stabilną i ciekawą pracę – umowa o pracę;
- możliwość rozwoju zawodowego;
- atrakcyjny pakiet socjalny m.in.: dofinansowanie do wypoczynku i kart MultiSport.

Kandydatki/Kandydaci zakwalifikowane/ni zostaną powiadomione/eni o terminach dalszych etapów rekrutacji.
Oferty otrzymane po terminie i nie spełniające wymagań formalnych nie będą rozpatrywane.

Kopie dokumentów dot. doświadczenia zawodowego muszą potwierdzać w pełni wymagany okres oraz obszar
doświadczenia zawodowego. Deklaracja (oświadczenie) kandydata nie stanowi potwierdzenia doświadczenia
zawodowego.

Do dokumentów sporządzonych w języku obcym, z wyjątkiem certyfikatów potwierdzających znajomość języka
obcego, należy dołączyć kopie tłumaczenia tych dokumentów.

Aplikacje kandydatek/ów nie będą zwracane, natomiast 3 miesiące po zakończeniu procedury naboru oferty
osób niezatrudnionych zostaną komisyjnie zniszczone.

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami dla kandydatów zamieszczonymi na stronie BIP ULC w zakładce
"Praca w ULC" przed złożeniem aplikacji.
Wzory wymaganych oświadczeń zamieszczone są na stronie BIP Urzędu Lotnictwa Cywilnego w zakładce
"Praca w ULC".

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel.: merytoryczne: (22) 520 74 64, formalne: (22) 520 72 41/ 74
02 bądź e-mail: rekrutacja@ulc.gov.pl

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


